
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/706-Јј_ 

Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум: 09.04.2020. године 
Обрађивач: кп Н. Грабовац 

Ш-04.2020. године 
КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 109. и 149. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и Одлуке о обустави поступка јавне набавке у отвореном поступку, бр. 18/2020 
акт ВП 3262 бр. 03-2/706-9 од 01.04.2020. године, ВП 3262 Крагујевац о б ј а в љ у ј е: 

1. Назив, адреса и интернет адреса: ВП 3262 Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 
Крагујевац, З10.згфуо@уз.гз. 

2. Врста наручиоца: Државна управа. 

3. Врста предмета: Услуга. 

4. Предмет јавне набавке: Услуга сече и слагања стабала у ВК „Дивостин" Крагујевац. 
Редни број јавне набавке у евиденцији ВП 3262 Крагујевац за 2020. годину је 18/2020. 

5. Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге повезане са сечом шума -
дознака стабала за санитарну сечу (број из ОРН 77211000). 

6. Процењена вредност јавне набавке: Процењена вредност јавне набавке у отвореном 
поступку, износила је 416.666,66 динара без ПДВ (500.000,00 динара са ПДВ). 

7. Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 

До момента сачињавања Одлуке о обустави поступка у отвореном поступку добијена 
је једна понуда која је заведена под бројем 03-2/706-8 од 31.03.2020. године. Како је 
рок за подношење понуда 09.04.2020. године до 11.00 часова, то наведена понуда није 
отварана и иста је поштом враћена понуђачу. 

8. Разлог за обуставу поступка: Одлука Владе Републике Србије о проглашењу 
ванредног стања број 29/2020-3, Закључак Владе Републике Србије, СП 05 Број 00-
95/2020 од 15.03.2020. године, као и чињеница да предмет јавне набавке није у циљу 
сузбијања заразне болести „СОУГО-19". 

9. Када ће поступак бити поново спроведен: 
Одлука о покретању новог поступка јавне набавке, биће донета у складу са 
расположивим новчаним средствима у наредном периоду. 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ, 6р. 18/2020. 

нл/нг ЗА ВП 3262 Крагујевац 
потпуковник 

Израђено у 2 (два) примерка и 
достављено: 
- уз предмет ЈН. 


